ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK CẤM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-TP
V/v thông báo đăng ký thay đổi, bổ sung hộ tịch của ông (bà) Nguyễn Hoàng Hải Yến
	Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 03 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi đã thực hiện thủ tục thay đổi, bổ sung thông tin hộ tịch đối với công dân Nguyễn Hoàng Hải Yến, sinh ngày 26 tháng 11 năm 2016; đã đăng ký khai sinh tại Ủy ban nhân dân phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (nay là Ủy ban nhân dân phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi).

Căn cứ Luật Hộ tịch, Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28 tháng 5 năm 2020 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch; Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm chuyển Trích lục thay đổi, bổ sung hộ tịch của công dân Nguyễn Hoàng Hải Yến đến Ủy ban nhân dân phường Kon Tum được biết và thực hiện ghi vào sổ việc thay đổi, bổ sung hộ tịch của công dân theo quy định của pháp luật.
(Có Trích lục số 20/TLBSHT về bổ sung hộ tịch và Trích lục số 21/TLTĐHT về thay đổi hộ tịch, ngày 03 tháng 10 năm 2025 gửi kèm theo)
Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thông báo đến địa phương được biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, TP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trịnh Công Sơn